
*در ســومین روز از ثبت نام انتخابات کمیته ملی المپیک دیروز، تنها مهرداد 
علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز برای پست هیئت اجرایی کاندیدا 
شد.ثبت نام از داوطلبان پست ریاست، نایب رئیسی و عضویت در هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک از ۵ مرداد آغاز شــد و تا ۲۰ مرداد ادامه خواهد داشــت.

همچنیــن در روز اول ثبت نام هادی ســاعی رئیس فدراســیون تکواندو برای 
پست های ریاست و عضویت در هیئت اجرایی، محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون 
بدمینتون برای عضویت در هیئت اجرایی، آرش میر اسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو برای پســت ریاســت و عضویــت در هیئت اجرایی، مهــدی علی نژاد 
عضو هیئت رئیســه فدراسیون ووشو برای پســت ریاست، محمود خسروی وفا 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک برای پســت ریاست و غلامرضا شعبانی بهار برای 
عضویت در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیــک اعلام کاندیداتوری کردند.در 
روز دوم هیچ داوطلبی ثبت نام نکرد. با تصمیم مجمع عمومی و هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک ششم شهریور برگزار 

می شود.
*محمدرضا اسلامی سرمربی تیم ملی ب بسکتبال )ایران نوین(، در فصل آینده 
مســابقات لیگ برتر ایران هدایت تیم نفت آبادان را بر عهده خواهد داشــت.

اســلامی که سابقه هدایت تیم هایی چون شیمیدر قم را در کارنامه خود دارد، 
فصل گذشته سرمربیگری مس کرمان را بر عهده داشت.

*آخرین مرحله اردوی تیم پاراتیراندازی باکمان کشــورمان جهت حضور در 
مســابقات کشورهای اسلامی در قونیه از دیروز آغاز  شد و تا 16 مردادماه ادامه 
خواهد داشت.اســامی کمانداران حاضر در اردو به شــرح زیر است:محمدرضا 
زندی، اصغر زارعی نژاد، محمدرضا عامری، علی سینا منشازاده، رمضان بیابانی، 
منیره السادات حسینی، غلامرضا رحیمی، فرزانه عسگری، مریم یاورپور، هادی 

نوری و سمیه رحیمی.
*با پایان دوره 4 ســاله محمدرضا پوریا در فدراســیون بدمینتون، در صورت 
انتخاب سرپرســت نامزدی وی برای هیئت اجرایی تایید نخواهد شــد. پوریا 
در حالی برای هیئت اجرایی نامزد شــده که دوره 4 ســاله ریاست او 3 مرداد 
به پایان رســیده اســت. وی در پاسخ به ســؤال خبرنگاران مبنی بر چگونگی 
ثبت نامش گفت که ابلاغ ریاســت دارد. در حال حاضر شنیده می شود وزارت 
ورزش قصد دارد برای این فدراسیون سرپرست انتخاب کند. در صورتی که این 
کار انجام شود پوریا به دلیل سرپرستی فدراسیون نه تنها نمی تواند در انتخابات 
شــرکت کند بلکه احتمال زیاد ثبت نامش برای هیئــت اجرایی باطل خواهد 
شــد. هیئت اجرایی برای افرادی است که ریاست فدراسیون ها را برعهده  دارند 
و طبق اساســنامه کمیته ملی المپیک سرپرستان فدراسیون ها حق نامزدی و 
شرکت در انتخابات را ندارند. در حال حاضر فدراسیون های فوتبال، وزنه برداری، 

ژیمناستیک، شمشیربازی و دوچرخه سواری با سرپرست اداره می شوند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم، فرید کاویانی لرد
وارث شهدای کربلا 

 امروز ششمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم فرید کاویانی لرد اســت. او اولین بسیجی 
شهید مدافع حرم در شهرستان خلخال در استان 

اردبیل محسوب می شود.
شــهید فرید کاویانی در ســال ۵6 در یک 
خانواده مذهبی در روســتای لرد، در شهرستان 
خلخال به دنیا آمد. رشــد یافتن در محیط پر از 
معنویت خانواده و به ویژه بزرگ شــدن با روزی 

حلال که پدر زحمتکش این شهید فراهم آورد، باعث شد تا وی انسانی بی ریا 
و بی ادعا اما وارســته و عاشق حق و حقیقت بار بیاید. شهید فرید کاویانی لرد 
نیز همچون ســایر شهدا، راه های آسمان را بهتر از راه های زمینی می شناخت 
و این شــد که زندگی ســاده و عشق به اســلام، او را به سر منزل مقصودش 
رســاند. هم از این رو، وی با وجود داشتن سه فرزند خردسال، وقتی ندای هل 
من ناصر خواهر ســید الشهدا)س( را شنید، لحظه ای درنگ نکرد و داوطلبانه، 
راهی دیار شام شــد تا انتقام خون شهدای کربلا را از وارثان یزید بگیرد. وی 
ســرانجام 9مرداد ســال 139۵ در ســوریه به ضرب گلوله دشمن داعشی به 
خون غلتید و به یاران امام حســین)ع( پیوست. مراسم تشییع این شهید، با 
حضور خیره کننده و انبوه مردم ولایتمدار خلخال برگزار شد که نشان دهنده 
محبوبیت شهدا و رزمندگان نزد ایشان است.در گزارش ها آمده که احمدرضا، 
کوچک ترین فرزند شهید مدافع حرم فرید کاویانی لرد به خاطر دلتنگی بابا هر 

روز عکس های او را می بوسد و در آغوش می گیرد.

حدیث دشت عشق

قهرمان وزنه برداری المپیک سیدنی و آتن گفت: کمک به فدراسیون، کمک به وزنه برداری ایران است و 
نیاز باشد کمک می کنم. 

حسین رضازاده در تازه ترین صحبت هایش اظهار داشت: وزنه برداران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
مدال های خوبی گرفتند و امیدوارم که وزنه برداران بزرگسال هم در مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا بتوانند موفق باشند. 
وی در پاسخ به این پرسش که این انتظار بود که او هم در فدراسیون وزنه برداری فعالیت کند و تمایل به همکاری با 
فدراسیون وزنه برداری دارد یا خیر؟ تصریح کرد: به هر حال تغییرات به تازگی در فدراسیون وزنه برداری ایجاد شده است 
و باید ســر فرصت صحبت کنیم و ببینیم کجا می توانیم، کمک کنیم. به هر حال کمک به فدراســیون در واقع کمک به 
وزنه برداری ایران و جوانان است و باید هر کسی هر کاری از دستش بر می آید، انجام دهد. همه یکدل باشند تا وزنه برداری 
ایران بتواند به روزهای اوج خود بازگردد. خود من هم در فدراسیون بودم می گفتم هر کسی کاری از دستش بیاید کمک 

کند و منافع ملی مهم است.
او در پاســخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه برنامه ای برای حضور در انتخابات فدراسیون وزنه برداری دارد یا خیر؟ 

گفت: فعلا هنوز تصمیمی در این مورد نگرفتم و باید زمان جلو برود و ببینم شرایط به چه شکل است.

تردیدهای رضازاده برای حضور در انتخابات فدراسیون وزنه برداری
دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی در حالی از جمعه آغاز شد که کشتی گیران اعزامی به تورنمنت 

پیتلاسینسکی با ۲ روز تاخیر به جمع اردونشینان اضافه خواهند شد.
بعد از محک ۵ کشتی گیر در تورنمنت لهستان که محمدعلی گرایی و محمدهادی ساروی دو ملی پوش اوزان 77 و 
97 کیلوگرم جزو آنها بودند، دور جدید تمرینات تیم ملی کشــتی فرنگی از روز جمعه در کمپ تیم های ملی آغاز شــد.با 
نظر کادرفنی تیم ملی، نفرات شرکت کننده در تورنمنت پیتلاسینسکی با ۲ روز تاخیر به جمع اردونشینان اضافه می شوند.

این اردو تا روز هجدهم مردادماه ادامه خواهد داشت که پس از آن تیم منتخب کشتی فرنگی ایران ظهر روز نوزدهم 
مرداد راهی آنکارا شده و سپس به قونیه خواهد رفت تا در مسابقات کشورهای اسلامی شرکت کند.مسابقات این تیم طی 

دو روز ۲1 و ۲۲ مرداد برگزار می شود.
در پایان این رقابت ها، دور جدید تمرینات تیم ملی فرنگی از ۲3 مرداد آغاز شده و تا دوم شهریور ادامه خواهد داشت. 
شاگردان محمد بنا بعد از استراحتی سه روزه به کمپ تیم های ملی بازخواهند گشت و تا روز اعزام به بلگراد تمرینات شان 
را دنبال می کنند. مســابقات جهانی ۲۰۲۲ روزهای 19 تا ۲7 شهریور در صربستان برگزار می شود. تیم ملی فرنگی سال 

گذشته عنوان نایب قهرمانی جهان را با 4 مدال طلا و دو برنز از آن خود کرد.

آغاز اردوی شاگردان محمد بنا در غیاب مسافران لهستان 

سرویس ورزشی-
انتخابات فوتبال در پیش اســت ، انتخاباتی به شــدت حســاس و شاید 
حساس تر از هروقت دیگر. کسانی که  قدم به عرصه انتخابات گذاشته و برای 
ریاســت ، نامزد  شدند، حتما باید از وضعیت ناخوشایند و واقعیت های تلخ و 
شرایط حاکم بر فوتبال به طور دقیق و همه جانبه شناخت داشته  و علاوه بر 
این ، برای نجات فوتبال و دســت زدن به اصلاح آن  دارای انگیزه و غیرت و 

شاید مهم تر از همه ، » جرات و شجاعت« باشند. 
همان طــور که عرض کردیم در مقطع و حصر کنونــی ، فوتبال ایران به 
اصلاح و تحول اساسی احتیاج دارد و تداوم وضعیت فعلی و مدیریت »باری به 
هرجهت« و مرعوب و ضعیف، اصلا به صلاح فوتبال نیســت و سهل است ، به 

نابودی آن منجر می شود.
در چنین وضع و شرایطی، ورود افرادی که قبلا امتحان خود را پس داده و 
نمره مردودی و رفوزگی در کارنامه آنها ثبت شده  و وضعیت آشفته و نامطلوب 
فعلــی تا حد زیادی معلول و محصول عملکرد دوره مدیریتی آنها در مناصب 
مختلف فدراسیون است، سخت باعث تعجب و تاسف و حتی تمسخر بسیاری 

از کسانی شده که کم و بیش با مسائل فوتبال سروکار دارند.
افــرادی که به هرحال دورانی مدیر بوده و نشــان داده اند که مرد اصلاح 
وضعیت این فوتبال نیســتند و شهامت و جرات در افتادن با باندهای مخرب 
و مداخلــه گر را ندارند و تازه خیلی وقت ها حامی و بعضی وقت ها هم گوش 
به فرمان نظرات کارشناسی!! حضرات هستند و در مقام ریاست فوتبال ، عملا 
خط و ربط جریانات مخرب و دلالی را نمایندگی می کنند و... و خلاصه ثابت 
کرده اند که صلاحیت اداره» این فوتبال« را ندارند و»عدم شــان« در فوتبال ، 
به مراتب » به ز وجودشــان« است، اینها حالا دوباره شال و کلاه کرده و برای  

تصاحب صندلی ریاست فدراسیون فوتبال خیز برداشته اند، که چه؟!

جرأت و شهامت اصلاحگری 

نکته  ورزشی

اعلام تاریخ قرعه کشی و آغاز لیگ دسته اول فوتبال
قرعه کشــی فصل جدید لیگ دسته اول فوتبال ایران در تاریخ 19 مرداد 

برگزار خواهد شد.
ســهیل مهدی، مسئول برگزاری مســابقات لیگ برتر درخصوص تاریخ 
قرعه کشــی لیگ دســته اول فوتبال ایران گفت: قرعه کشی لیگ آزادگان در 
تاریخ 19 مرداد خواهد بود و یکم و دوم شهریورماه نیز هفته اول این مسابقات 
برگزار خواهد شــد.مهدی درخصوص جانشین محمودزاده به عنوان مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ یک توضیح داد: فعلا مهرداد شفیعی راد در این مورد به 
ما کمک خواهند کرد و در آینده از او می خواهیم که این مسئولیت را بپذیرد.
مهرداد شــفیعی راد پیش از این مسئول برگزاری مســابقات لیگ دو فوتبال 

ایران بود.
رد شدن دوباره ۳ داور مطرح لیگ برتری 

در تست آمادگی جسمانی
در تســت آمادگی جسمانی پیش فصل داوران، بیش از 6۰ داور و کمک 

داور نتوانستند این تست ها را با موفقیت پشت سر بگذارند.
پس از برگزاری ســمینار دانش افزایی داوران و کمک داوران لیگ برتری 
در روز جمعه، عصر همان روز تست های آمادگی جسمانی از داوران گرفته شد 
که دیروز با مشخص شدن جواب ها، بیش از 6۰ داور و کمک داور دعوت شده 
به این سمینار نتوانستند تست های آمادگی جسمانی را با موفقیت پشت سر 
بگذارند و در این تست ها رد شدند.اشکان خورشیدی، محمدحسین زاهدی فر 
و مهدی ســیدعلی از جمله داوران ملی و بین المللی بودند که در این تست ها 
رد شــدند و حالا باید برای قضاوت دوباره در لیگ برتر تا نیم فصل صبر کنند. 
همچنین علی میرزابیگی ، کمک داور بین المللی فوتبال ایران نیز در جریان این 
تست ها دچار سرگیجه و مصدومیت شد و نتوانست با موفقیت از آن عبور کند 

و او هم مجبور است برای دوباره پرچم زدن تا نیم فصل صبر کند.
در ایــن ســمینار بیــش از 14۰ داور و کمک داور حضور داشــتند و از 
استان های مختلف به این دوره آموزشی که تحت نظر دیوید فرناندز اسپانیایی، 

مدرس فیفا برگزار شد، حضور بهم رساندند.
 استعلام از فیفا 

تکلیف پرونده خرید جدید پرسپولیس را مشخص می کند؟
در صورت شــکایت باشــگاه ذوب آهن از پرســپولیس، کمیته وضعیت 
فدراســیون فوتبال به احتمال زیاد برای پیگیری موضوع باید از فیفا استعلام 

بگیرد.
ســینا اسدبیگی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن چهارشنبه 
هفته گذشته با عقد قراردادی رسمی به پرسپولیس پیوست، موضوعی که 
به شدت مورد انتقاد مســئولان باشگاه ذوب آهن قرار گرفت و این باشگاه 
مدعی شــد هافبک جدید سرخپوشان با این باشــگاه قرارداد داخلی امضا 

کرده است. 
اســدبیگی که مدتی در تمرینات پیش فصل ذوب آهن حضور داشــت، 
ظاهراً پس از توافقی که مدیر برنامه هایش با مسئولان باشگاه ذوب آهن داشته 
قراردادی که از طریق »واتساب« برای او ارسال شده بود را امضا و عکس این 
قرارداد را به باشــگاه ارسال کرده اســت،  اما پس از چند روز قرارداد جدیدی 
با باشــگاه پرسپولیس به امضا رساند. گفته می شود دلیل اسدبیگی برای عقد 
قرارداد جدید با پرسپولیس عدم واریز مبلغ مورد توافق در تاریخ تعیین شده 

برای فصل جدید بوده است.
باشــگاه ذوب آهن اعلام کرده از اســدبیگی به کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال شــکایت خواهد کرد اما هنوز اقدامی رسمی از سوی باشگاه اصفهانی 

انجام نشده و این باشگاه در حال استعلام از مراجع مربوطه است.
در صورتی که ذوب آهن به صورت رسمی از اسدبیگی و باشگاه پرسپولیس 
شــکایت کند، کمیته وضعیت و فدراســیون فوتبال برای تعیین تکلیف این 
پرونده به احتمال بسیار زیاد از فیفا استعلام خواهد گرفت. باید دید در نهایت 

چه سرنوشتی در انتظار این پرونده خواهد بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس آینده فدراسیون فوتبال دو راه پیش رو دارد؛ 
یکی اتخاذ مشی محافظه کارانه و تداوم اوضاع و احوال 
دلال زده و آشفته فعلی است و راه دوم  دست زدن به 
تحول و اقدامات اصلاحی با اتخاذ روش های انقلابی و 

حساب شده است.
چهارشنبه شــب هفته گذشته بود که فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( فدارســیون فوتبال ایران را به پرداخت غرامت 
3 میلیون و 3۲۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالیانه به 
مارک ویلموتس ســرمربی پیشین تیم ملی محکوم کرد. این 
در حالی اســت که کل مبلغ قرارداد ویلموتس برای 3 سال و 
نیم 7میلیون و ۸7۵ هزار یورو بود. مبلغ قرارداد سال های اول 
و دوم و ســوم ویلموتس سالانه ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو و 
برای نیم ســال ســوم نیز یک میلیون و 1۲۵ هزار یورو یعنی 

نصف رقم یک سال مقرر شده بود.
بــا توجه بــه اینکــه پیش از ایــن فدراســیون فوتبال 
یورو در دوران حضــور ویلموتس در ایران به این  1.7میلیون 
مربی پرداخت کرده بود، با احتســاب غرامت فعلی، ویلموتس 
برای 3۲ روز حضور در ایران حدود ۵ میلیون و 4۰۰ هزار یورو 

به جیب خواهد زد.
پس از انتشار این خبر، مهدی تاج رئیس پیشین فدراسیون 
فوتبــال با حضور در یکی از برنامه های ســیما توضیحاتی را 
در خصوص این پرونــده ارایه داد. او در صحبت هایش مدعی 
شــد 17 نامه به سلطانی فر زده است، تا در این باره اقداماتی 
جهــت پرداخت پول ویلموتس صورت گیرد و عملا همه وزرا 
در جریان این ماجرا بوده اند.وی عنوان کرد نامه نگاری های 
متعدد با فیفا و ای اف سی داشته، و فیفا گفته به خاطر تشدید 
تحریم های فیفا نمی توانیم پول ویلموتس را پرداخت کنیم. 
تــاج در ادامه همچنین بیان کرد که هیات رئیســه با آگاهی 

کامل حضور ویلموتس را تایید کرده است.
با وجود توضیحات رئیس پیشــین فدراســیون فوتبال، 
انتقادات نســبت به عملکرد وی کماکان ادامه دارد. حســن 
روشــن از پیشکســوتان فوتبال دیروز در گفــت و گویی با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: در شرایطی که در ایران مردم 

هر ماه منتظر یارانه 4۵ هزار تومانی هســتند، قرار اســت به 
یــک مربی که تنها چند ماه کار کــرد و نتایج ضعیفی با تیم 
ملی فوتبال گرفــت بالای 1۵۰ میلیارد بدهند. مردم با یارانه 
4۵ هزار تومانی فقط می توانند چند عدد نان سنگک بخرند. 
فکر می کنم پولی که قرار است به ویلموتس بدهند یارانه چند 
میلیون ایرانی می شــود. ما مربیانی به ایران آوردیم که بیکار 

بودند و به خاطر ما میلیاردر شدند. 
وی افزود: مهدی تاج با ویلموتس قرارداد بست، ولی باید 
دید چه افراد دیگری در قرارداد این مربی نقش داشــتند. اگر 
تاج مسئول اصلی این قرارداد باشد و می خواهد دوباره رئیس 
فدراسیون شــود، پرونده ویلموتس را زیر بغلش بگذارند و به 
او بگویند »آن را حل کن«. اگر تاج ویلموتس را آورده باشــد 

و دیگران نقشی نداشته باشند، خود او باید تاوانش را بدهد. 
پیروانی:تاج نباید رئیس شود

غلامحســین پیروانی دیگر پیشکسوت فوتبال کشورمان 
نیز در صحبت هایی با خبرگزاری تسنیم عنوان داشت: مانده ام 
درباره فدراسیون چه چیزی بگویم. چرا ریاست برای برخی ها 

مهم اســت؟ مهدی تاج نباید دوباره کاندیدا می شد. متأسفانه 
مــوج منفی علیه او در فوتبــال و فضای مجازی وجود دارد و 
او بهتر اســت به جای تلاش برای حضور دوباره در فدراسیون 

دنبال حفظ آبرویش باشد.
ســرمربی پیشــین تیم فوتبال امید کشورمان همچنین 
یادآور شــد: اینطور به ریاست فدراسیون رسیدن دو ریال هم 
نمی ارزد! اگر به تاج میلیون ها تومان هم بدهند، نباید ریاست 
فدراســیون را قبول کند. فدراســیون فعلی مشخص نیست 
دست چه کسی اســت و مطمئن باشید با عدم سازندگی در 

رده های نوجوانان، جوانان و امید به زمین می خوریم.
باید با مقصران برخورد شود

مرتضــی فنونی زاده مدافع اســبق پرســپولیس نیز در 
صحبت هایی اظهار داشت: فدراسیون فوتبال در حال حاضر 
مشکلات متعددی دارد که پرونده ویلموتس نیز به آن اضافه 
شــد. باید پول هنگفت و حدود 11۰ میلیارد تومان به مربی 
بدهند که در کل 4۵ روز در ایران حضور داشت. باید بازرسی 
کل کشور و سازمان های ذی ربط ورود کرده و با همه افرادی 

که پای این قرارداد بودند، برخورد شــود زیرا این پول گزافی 
که قرار است از بیت المال به جیب ویلموتس برود باید خرج 

تیم های پایه و جذب یک مربی خوب می شد.
وی ادامــه داد: تاج در این پرونــده مقصر بود اما نباید از 
نقش مسعود ســلطانی فر هم در قرارداد با ویلموتس گذشت. 
همیشه گفته ام برخی مدیران سیاسی که به ورزش ما می آیند، 
بدهکاری بالا می آورند. همان گونه که تاج باید درمورد قرارداد 
ویلموتس به عنوان رئیس فدراســیون و مقصر پاسخگو باشد، 
وزیر ورزش قبلی هم باید جــواب بدهد. به همین دلیل باید 
دستگاه های ذی ربط ورود کنند تا مشخص شود چه افرادی او 
را که به جز کاپیتانی و سرمربیگری بلژیک، سابقه خاصی در 
مربیگری نداشت به ایران آوردند. باید در قرارداد این مربی به 
جز آپشن های تشویقی، موارد تنبیهی را می گنجاندند تا وقتی 
تیــم ملی ما در چهار بازی دو بار به عراق و بحرین باخت، به 

شدت تنبیه می شد.
دو راه پیش روی رئیس آینده فوتبال

این اظهار نظرات نشــان دهنده نگاه بخشــی از جامعه 
فوتبال به عملکرد مهدی تاج رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
اســت که مجدد سودای ریاســت را در سر می پروراند. پیش 
از ایــن گفته ایــم و بازهم تاکید می کنیم کــه رئیس آینده 
فدراسیون فوتبال- هرکسی که می خواهد باشد- دو راه پیش 
رو دارد که انتخاب کند. یک راه ، اتخاذ مشی محافظه کارانه و 
تداوم اوضاع و احوال دلال زده و آشفته فعلی است و راه دوم ، 
دســت زدن به تحول و اقدامــات اصلاحی با اتخاذ روش های 

انقلابی و شجاعانه و البته مدبرانه و کاملا حساب شده. 
آقای تاج قطعا در اعتراض به وضعیت موجود وارد عرصه 
رقابت شــده اما سوالی که مطرح می شــود این است که آیا 
ایشان می تواند با اتخاذ روش انقلابی تحولی در فوتبال ایجاد 
کند؟! برای رســیدن به جواب این ســوال کافی اســت دوره 
مدیریت تاج در فدراســیون فوتبال را بررسی کنیم و ببینیم 
او در طول چند ســال ریاستش در فوتبال توجهی به اقدامات 
اصلاحی نداشــت و بیشتر دنبال حفظ وضع موجود بود و در 
نهایت هم با اعلام خبر بیماری قلبی اش، از ریاست فدراسیون 

استعفا کرد.

پس لرزه های جریمه میلیاردی ادامه دارد

انتقاد کارشناسان از وضعیت آشفته فوتبال
همه عاملان پرونده ویلموتس باید پاسخگو باشند!

صفحه 9
یک شنبه 9 مرداد ۱۴۰۱
۲ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۸۴

طرح  مطالعات  جهت  مشاوره  خدمات  انجام  دارد  نظر  در  قائم شهر،  شهرداری 
پیمانکاران  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  قائم شهر  شهر  ورودی های  ساماندهی 
واجدشرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از 
تاریخ درج آگهی با شماره تلفن ۰114۲۰۸4۰۵6 تماس حاصل نموده یا به سایت شهرداری 
به آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اسناد مناقصه به سامانه 

تدارک الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.   
1- موضوع مناقصه: انجام خدمات مشاوره جهت مطالعات طرح ساماندهی ورودی های 

شهر قائم شهر
۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: قائم شهر – خ کارگر – عمارت شهرداری 

3- محل اعتبار:  از ردیف اعتباری 1۰4۰1۰۰1۲1۲1-۲1۰1۰۰  سال 14۰1می باشد.
4- مدت انجام کار:  4 ماه  می باشد.

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارک  سامانه  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل   -5 
 www.setadiran.ir مي باشد.

6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 14۰1/۰۵/۰9 لغایت  14۰1/۰۵/۲6 قابل تحویل به 
متقاضیان می باشد.

7- مبلغ کل برآورد : 4/۵14/13۰/۰۰۰ ریال )چهار میلیارد و  پانصد و چهارده میلیون و 
یکصد و سی هزار ریال( مي باشد.             

8- میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۵٪ بهای کل برآورد به مبلغ ۲۲۵/7۰6/۵۰۰ ریال  
)دویست و بیست و پنج میلیون و هفتصد و شش هزار و  پانصد ریال( به صورت ضمانت نامه 

بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه می باشد.
9- به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر 
در اسناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی 

وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: تا 3 ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 11- نوع سپرده : ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه.
1۲- مطابق ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداری ها هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خودداری 
نماید یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا 7 روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده به نفع 
شهرداری ضبط  و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و 
سوم نیز ظرف مهلت 7 روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
مورخ  دوشنبه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر  پیشنهادات:  تحویل  زمان   -13

1401/06/07 مي باشد.
تذکر:  متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرآیند مناقصه اعم از خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات 
)پاکت های الف، ب، ج( را از طریق سامانه ستاد دریافت و بارگذاری کنند و تنها پاکت الف 
علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده 
)مهلت تسلیم پیشنهادها( پس از ثبت دبیرخانه، تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.  

 14- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات : ساعت 1۰ روز چهارشنبه  مورخ  ۰9 /۰6 /14۰1  
در دفتر شهردار قائم شهر می باشد.

15-حضور کلیه پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع 
می باشد.

16- مشاور مي بایست دارای گواهی صلاحیت خدمات مشاوره و ظرفیت آماده به کار با رتبه3 
در رشته شهرسازی و یا معماری داراي اعتبار باشد و آن را ضمیمه اسناد مناقصه نماید.

17- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
18- سایر اطلاعات و جرئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

19- چاپ آگهی نوبت اول مورخ ۰9 /14۰1/۰۵ 
                                                                                                                                              ۲0- چاپ آگهی نوبت دوم مورخ  19 / 14۰1/۰۵

کاظم علي پور- شهردار قائم شهر

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول

به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداری  مسافر  حمل ونقل  مدیریت  سازمان 
)مدل  آتروس   4۵7 بنز  اتوبوس  دستگاه   1۰ تعداد  از  بهره برداری  خدمات  خرید 
)خط 9۲  )مدل 13۸۸(  بنز 4۵7  پشتیبان  اتوبوس  با یک دستگاه  همراه   )1399
مناقصه  اسناد  در  مندرج  مشخصات  براساس  و  عمومی  مناقصه  طریق  از  اتوبوس( 
اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای حمل ونقل مسافر دارای پروانه بهره برداری یا مجوز 
فعالیت از شهرداری ها دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
اتوبوسرانی  شهدای  بلوار  والفجر ،  امیرکبیر ، شهرک  بلوار  شیراز ،  آدرس:  به  مناقصه 
سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز مراجعه نمایند. ضمنا در صورت 
آماده   ۲18-۲19 داخلی   071-38۲3۲7۲3 تلفن  بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز 

پاسخگویی می باشد. 
1- مبلغ برآورد سالیانه: 4۸/۸94/۵6۰/۸۰۵ ریال 

۲- مدت مناقصه: یک سال
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه 
بانک شهر شعبه  بحساب سپرده 1۰۰۸۰۵۵۰474۲  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی 
مدیریت  سازمان   1۰19۸4 مرجع  کد  با  شیراز  شهرداری  بنام  چمران  شهید 

حمل ونقل مسافر
4- در زمان انعقاد قرارداد 1۰% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
5- استطاعت مالی پیمانکار می بایست به نحوی باشد که حداقل سه ماه متوالی بدون 

اخذ هرگونه مبلغی از شهرداری توانایی پرداخت کلیه هزینه ها را داشته باشد. 
به  آنان  نشوند سپرده  قرارداد  انعقاد  به  مناقصه هرگاه حاضر  و دوم  اول  برندگان   -6

ترتیب ضبط خواهد شد. 

7- جهت اخذ اسناد مناقصه می بایست از تاریخ درج دومین آگهی ، شخصا و یا از طریق 
معرفی نماینده به آدرس شیراز ،  بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بلوار شهدای اتوبوسرانی 

واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
8- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه 
و تکمیل ، آن مدارک را حداکثر تا ساعت 1۲ روز پنجشنبه مورخ 14۰1/۵/۲۰ بصورت 
لاک و مهر شده حضورا به دبیرخانه سازمان به آدرس شیراز ، بلوار امیرکبیر ، شهرک 

والفجر ، بلوار شهدای اتوبوسرانی تحویل نمایند.
9- چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه 
نباشند ، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 14۰1/۵/19 به سازمان اعلام نماید.

10- پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد. 
11- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز شنبه مورخ 14۰1/۵/۲۲ در محل چهارراه 

خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
1۲- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

13- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک 
یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir 15- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

قابل مشاهده می باشد. 
شناسه آگهی: 13۵6763 

تاریخ انتشار نوبت اول:  14۰1/۵/۸                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۵/9
اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۱-۲۴6
نوبت دوم

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد نرم افزار جامع امور مشترکین آب و 
برق این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج در اسناد مناقصه از 

شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 1/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بنــام شــرکت آب و بــرق کیش، از 
صبح روز پنج شــنبه مورخ 1401/05/06 لغایت ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 

1401/05/13 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز  شنبه مورخ 1401/05/22 به دفتر 

تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز دو شنبه مورخ 1401/05/24، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 
مزایده( قابل دانلود می باشد.

4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شــهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، 

پلاک 17، طبقه 3، واحد 6 تلفکس: 22076157 )021(
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی
دو مرحله ای ۱۴۰۱/۸ )نوبت دوم(

)چاپ نوبت دوم(
شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد 15 دستگاه ترانسفورماتور جریان و 
22 دســتگاه ترانسفورماتور ولتاژ و 6 عدد باس بار بوشینگ و 6 عدد منو بلاک 
و 6 عدد شــمش نری داخل منو بلاک این شرکت را از طریق مناقصه عمومی 

بشرح مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 1/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بنــام شــرکت آب و بــرق کیش، از 
صبح روز پنج شــنبه مورخ 1401/05/06 لغایت ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 

1401/05/13 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز یک شنبه مورخ 1401/05/23 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز  شنبه مورخ 1401/05/25، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 
مزایده( قابل دانلود می باشد.

4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شــهرک غرب، بلوار شــهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، 

پلاک 17، طبقه 3، واحد 6 تلفکس: 22076157 )021(
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی
دو مرحله ای ۱۴۰۱/7 )نوبت دوم(

)چاپ نوبت دوم(

امور بازرگانی

تامین کنندگان و تولیدکنندگان
شــرکت آب و برق در جزیره کیش در نظــر دارد بمنظور 
شناســایی و تهیه لیســت تامین کننــدگان و تولیدکنندگان داخلی 
واجد صلاحیــت و معتبر جهت تامین محصــولات مورد نیاز برای 
اجرای طرح های توســعه و بازســازی خطوط شــبکه توزیع آب، از 
کلیه شــرکتهای واجد شــرایط دعوت به عمل می آورد تا از تاریخ 
1401/5/9 لغایت 1401/5/24 نسبت به ارسال اطلاعات و کاتالوگ 
محصولات خود به شرح ذیل به همراه مدارک و مستندات مربوطه 
شامل نام شرکت، زمینه کاری، ســال تاسیس و مدت زمان فعالیت 
مرتبط، روزنامه رسمی و اساسنامه، سوابق تخصصی و رزومه کاری 
مرتبط بــا زمینه کاری، رتبه و اســتانداردهای معتبر تخصصی اخذ 
شــده با زمینه کاری نظام نامه، فرآیند و تجهیزات تولید، سیستم ها 
و فرآیند و تجهیــزات کنترل کیفی و آنالیز ابعــادی و آنالیز جنس 
و مواد اولیه محصولات، موسســه بازرســی کننده، تجهیزات تست 
و روش های آزمون و تاییدات آن، به دفتر این شــرکت به نشــانی: 
تهران، شــهرک غرب، میــدان صنعت بلوار شــهید فرحزادی بلوار 
 شهید نورائی پلاک 17 طبقه سوم واحد 6 کد پستی 1468983783 

تلفن 02122076157 اقدام نمایند.
 لیست محصولات موردنیاز برای اجرای طرح های توسعه و بازسازی 

خطوط شبکه توزیع آب
1- انــواع شــیرآلات بدنه چدنی و فولادی از نــوع قطع و وصل، 

آتش نشانی، پروانه ای، سوزنی، فشارشکن، قطع اضطراری و...
 UPVC , PP 2- انواع لوله های چدنی فولادی و پلی اتیلن

3- انواع اتصالات و متعلقات چدنی، فولادی، پلی اتیلن و پلی پروپیلن 
و استنلس استیل

4- انواع واشرهای آب بندی 
5- انواع شیرآلات برنجی و برنزی انشعابات

6 - انواع دریچه های کوچک و بزرگ شیرآلات کنتور
7 - انواع پیچ و مهره و فلنچ های چدنی و فولادی و گالوانیزه 

8- انواع شیر قطع و وصل انشعاب
UPVC, PP, PE ۹ - انواع اتصالات تعمیراتی لوله های

آگهی فراخوان شناسایی 
تأمین کننده و تولیدکننده ۱۴۰۱/۱

)چاپ نوبت اول(

در ســومین و آخرین اردوی تیم ملی هندبال اعزامی به بازی های 
کشورهای همبستگی اسلامی 16 بازیکن حضور دارند.

سومین اردوی تیم ملی هندبال مردان از یک شنبه 9 مرداد در تالار هندبال 
فدراسیون آغاز می شود و این اردو تا روز اعزام به بازی های کشورهای اسلامی 
قونیــه ادامه دارد. در حال حاضر 16 بازیکن در اردوی تیم ملی حضور دارند و 

قرار است تیم ملی با ترکیب 16 بازیکن 1۲ مرداد عازم قونیه شود.
ســلامان بربط، سید علیرضا موسوی، علی کوهزاد، محمد سیاووشی، علی 
رحیمی کازرونی، شــهاب صادق زاده، مجتبــی حیدرپور، محمدرضا کاظمی، 
افشــین صادقی، مهران حسینی، احســان ابویی، محمدمهدی بهنام نیا، شاهو 
نصرتی، محمدرضا اروعی، یونس آثاری و میلاد قلندری اســامی ملی پوشــانی 

است که در اردوی قبل از اعزام به قونیه در اردوی تیم ملی حضور دارند.
وسلین وویوویچ به عنوان سرمربی، حمید صادق شاه نشین و شهداد مرتجی 
به عنوان مربی، برانیســلاو میلوژویچ مربی بدنســاز، الکساندر روگانوویچ مربی 
دروازه بانــان و دانیال مصلح پور به عنوان فیزیوتراپ اعضای کادر فنی تیم ملی 

هندبال مردان ایران را در این اردو تشکیل می دهند.

البته نام ســجاد استکی نیز در میان بازیکنان دعوت شده به اردوهای قبل 
بود اما ظاهرا او در آخرین اردوی تیم ملی حضور ندارد. اگر مشــکلات استکی 
حل شــود و باشگاهش اجازه حضور او در بازی های کشورهای اسلامی را بدهد 
به ترکیب تیم ملی در قونیه اضافه خواهد شد و نام یک بازیکن از لیست حذف 
می شــود. در غیر این صورت تیم ملی با همین 16 بازیکن راهی قونیه خواهد 

شد.
سجاد استکی از ملی پوشــان باتجربه است که در مسابقات قهرمانی آسیا 
عربســتان با تک گلش در ثانیه های پایانی دیدار مقابل کویت باعث شــد تیم 
ملی هندبال ایران برای دومین بار و بعد از ۸ سال به مسابقات قهرمانی جهانی 
راه پیدا کند. حال باید دید او با گذر از مشکلات می تواند در قونیه به تیم ملی 

بپیوندد؟
مســابقات هندبال کشورهای اســلامی از 16 تا ۲3 مرداد در قونیه برگزار 
می شــود. تیم ملی هندبال مردان ایران در این مســابقات در گروه  A با ترکیه 
و آذربایجان همگروه است. در گروه دیگر نیز تیم های عربستان سعودی، قطر، 

مراکش و عراق حضور دارند.

سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران درباره دلایل تغییرات ایجاد شده در 
کادرفنی برای اعزام به اردوی ژاپن شفاف  سازی کرد.

پس از اعلام شــدن ترکیب اعزامی تیم ملی بســکتبال ایران برای ســفر به ژاپن 
جهــت حضور در یک اردوی تدارکاتی، به دلیل تغییرات ایجاد شــده در کادرفنی این 
شائبه وجود داشت که سرپرست تیم ملی بزرگسالان برکنار شده است، اما این موضوع 
توسط حمیدرضا کلاسنگیانی تکذیب شد. کلاسنگیانی در این باره اظهار کرد: در ابتدا 
قرار نبود بازیکنی از تیم بزرگســالان به اردوی ژاپن اعزام شود و قرار بود که فقط تیم 
ملی ب )ایران نوین( عازم شــود. نهایتا تصمیم بر این شــد که برخی از بازیکنان تیم 
ملی بزرگســالان هم با این تیم اعزام شــوند که تغییراتی ایجاد شد.او درباره تغییرات 
کادرفنی و از جمله سرپرست تیم نیز گفت: در حقیقت این اردو برای ایران نوین بود و 
باید کادرفنی این تیم اعزام می شــد، الان هم فقط آقای سعید ارمغانی از تیم ملی الف 
با این تیم عازم ژاپن می شــود، چرا که تیم بزرگسالان بعد از مراسم عاشورای حسینی 
اردوهای خــود را برای حضور در بازی های پنجره چهارم انتخابی جام جهانی شــروع 
می کند.سرپرست تیم ملی بسکتبال درباره زمان بازی ها نیز اظهار کرد: ما سوم شهریور 
در تهران با ژاپن بازی می کنیم و به همین دلیل با بازیکنانی که عازم ژاپن نمی شــوند 
تمرینات را شــروع خواهیم کرد. تیم ملی که از ســفر برگردد بــا نفرات کامل تمرین 
می کنیم. ســه روز بعد از بازی ژاپن نیز با اســترالیا بازی داریم. نفرات دعوت شده به 
اردوی تیم ملی بسکتبال ایران ، به شرح زیر است: محمد جمشیدی، بهنام بخچالی، نوید 
رضایی فر، سجاد پذیرفته، متین آقاجانپور، سینا واحدی، امیرحسین یازرلو، آرش ثابتی، 
جلال آقامیری، حسن علی اکبری، پیتر گریگوریان، بهشاد عربزاده، محمد رحیمی، سالار 
منجی، محمدحســین احمدی،میثم عابدی، مرتضی طاهری، محمدحسین جعفری و 
سورنا علیزاده. بسکتبال ایران با تلفیقی از بازیکنان تیم ملی بزرگسالان و ایران نوین به 

ژاپن می رود. تیم ملی بسکتبال ایران 19 مردادماه به ژاپن سفر خواهد کرد.

16 هندبالیست در آخرین اردوی پیش از قونیه دلایل تغییر در کادر فنی تیم ملی بسکتبال 
برای اعزام به ژاپن

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

یک شنبه 9 مرداد 1401
بازی های دوستانه فوتبال

*منچستر یونایتد ............................. رایووایه کانو)ساعت19:3۰ - شبکه ورزش(
سوپرجام فرانسه

*پاری سن ژرمن............................................ نانت)ساعت ۲۲:3۰ - شبکه ورزش(

عزاداری مساجد و هیئت ها
السلام علیک یا اباعبدالله حسین)ع(

 برگزاری مراســم پرفیض زیارت عاشــورا طبق ســنوات گذشته
 دهه اول محرم از ساعت 6 صبح با حضور برادران و خواهران.

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین علیرضا پناهیان
مداح: حجت الاسلام والمسلمین احمد پناهیان

آدرس: شــهرک غرب، بلــوار خوردین، توحید پنجــم، فضای باز 
مدرسه معلم با حفظ پروتکل های بهداشتی.


